平成 27 年 11 月 25 日

各   位

株式会社 宮崎銀行

日本政策金融公庫との「業務連携・協力に関する覚書」の締結について

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、株式会社日本政策金融公庫宮崎支店（支店長 山田 広）

および延岡支店（支店長 中世古 尚人）と「業務連携・協力に関する覚書」を締結いたしましたので

お知らせします。

引き続き当行は、地域産業・企業の成長を支援する地元金融機関として、地域経済の振興に

全力で取り組んでまいります。

記

１．協定の目的

  政府が掲げる地方創生の取り組みを踏まえ、創業支援など各分野における連携を通じ、地域に

おける金融機能の高度化を図ることにより、地域経済の活性化に資することを目的とします。

２．業務連携・協力に関する内容

 （1）地域内における経済動向などに関する情報交換

 （2）創業支援、海外展開支援など各分野における連携

 （3）女性活躍推進にかかる連携

３．覚書締結日

  平成 27年 11 月 24 日（火）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 営業統括部 地域振興室

担当：岩下 TEL：0985(32)8227

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.